Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 301 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo nº 08699/2015,

R E S O L V E

 Designar a servidora ROSE APARECIDA PORTO, matricula 0426, Chefe da Divisão de

Merenda Escolar, como interlocutor deste Município junto ao Tribunal de Contas do Estado do

Rio de Janeiro, objetivando controlar o cumprimento das ações pertinentes ao processo TCE

231.656-1/12, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, em 07 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito